

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหมอสม บริเวณแยก
ซอย ๑๑ เชื่อมซอย ๑๒ หมู่ที่ ๒ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๓๕๕,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ
๓.๐๐- ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่
ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๙๕๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาล
เมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๕๖,๒๓๒.๖๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ ✓
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ✓
 - ๗.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

เจ้าหน้าการ: บริษัทเอกชนเดิมด้วยเอสพีเอสคอนกรีต ภายใต้ชุมชนบ้านหนองสม บริเวณบึงเขียว 11 ซ่อมชอย 12 หมู่ที่ 2 ตำบลงแสงทอง อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยเอสพีเอสคอนกรีต ขนาด
 ความกว้างประมาณ 3.00-4.00 เมตร ความยาวประมาณ 270.00 เมตร ทน 0.09 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 950.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนระดับเมืองชลากลางคันคร

เจ้าหน้าโครงการ: เทศบาลเมืองชลากลางคันคร
 ราคากลางวันที่: ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยเอสพีเอสคอนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1.1	งานบดลูบปรับชั้นทางเดิมแล้วทับ (ชุดรีดหินลูกรังความหนา 10.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.1.2	งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.15 ม.)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
1.2.1	งานปรับระดับด้วยเอสพีเอสคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตร.ม.	70.00	141.19	9,883.07	1.3642	192.61	13,482.48
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1.3.1	งานผิวทาง							
1.3.1 (ก)	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	PRIME COAT	ตร.ม.	950.00	14.49	13,765.50	1.3642	19.77	18,778.90
	TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.3.1 (ข)	งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	ปูน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	239.02	-	1.3642	326.07	-
	ปูน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	950.00	218.46	207,540.78	1.3642	298.03	283,127.13
1.4	งานติดตั้งหมายจราจรและอำนวยความเรียบร้อย							
1.4.1	สีเทอโรไมพลาสติก	ตร.ม.	54.00	290.00	15,660.00	1.3642	395.62	21,363.37
1.4.2	งานยกหน้าบ่อที่เติมขนาด 0.70 x 0.70 ม. รวมทั้งสีกันสนิมและสีน้ำมันเหล็กจากรอบบ่อพัก(ฝาเหล็ก)	บ่อ	-	1,750.00	-	1.3642	2,387.35	-
1.4.3	ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	1.00	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.78	19,480.78
1.4.4	งานป้ายจราจร ๓12 , ๓75	ชุด	-	2,520.00	-	1.3642	3,437.78	-
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				261,129.35			356,232.65
	คิดเป็นราคากลาง (สามแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยสามสิบสองบาทหกสิบห้าสตางค์)							356,232.65

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 261,129.35
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ลงชื่อ (นายถาวร อิมฉัตร) ประธานกรรมการ
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ (นายนิพนธ์ ปัญญา) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 กรรมการ

ลงชื่อ (นายสิทธิ์ ศาสตรา ตาเมืองมูล) กรรมการและเลขานุการ
 วิศวกรผู้รับราชการ